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JANDARMA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU 

 BAŞVURU İŞLEMLERİ 
 
 

� BAŞVURU İŞLEMLERİNE GİRİŞ 

Öncelikle başvuru için kullanacağınız bilgisayarın yazıcıya bağlı bir bilgisayar 

olmasına dikkat ediniz. Başvuru işlemleri için www.jandarma.tsk.tr internet adresinden 

Personel / Öğrenci Alımı sayfasına giriniz.  

 

 

Açılan sayfada  J.Astsubay Meslek Yüksekokulu(JAMYO) başlığına tıklayınız. 
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   “Başvuru Yapmak  için tıklayınız” yazan yere giriniz. 

 

Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokulu(JAMYO) Başvuru İşlemleri başlığıyla açılan 

sayfada, ilk satırda resim formatında bulunan 6 basamaklı sayı, ikinci satırdaki SAYI 

DOĞRULAMA bölümüne yazılır. Üçüncü satıra 11 rakamlı TC KİMLİK NUMARASI girilir. 

Sisteme ilk defa giren adaylar tarafından dördüncü satırda bulunan PAROLA bilgisi boş 

bırakılır. İnternetten başvurusunu yapmış ancak  başvuru tarihi bitiminden önce  bilgilerinde 

güncelleme yapması gereken adaylar, tekrar sisteme giriş yapmak istediklerinde  Sayı 

Doğrulama ve TC Kimlik Numarası ile birlikte  PAROLA bölümüne daha önceden 

kendilerine sistem tarafından verilmiş  6 haneli Kullanıcı Parolasını da yazacaklardır. 

Giriş koşulları gereği 2010 yılı ÖSYS’ye başvurmamış, 21 yaşından büyük                   

(gün ve aya bakılmaksızın 1989 yılından önce doğanlar), 2009 yılından önce liseden 

mezun olmuş ve  Başvuru Kılavuzunda kaynak olarak belirtilen liselerden mezun olmayan 

adaylar ile bayan adaylar sisteme giriş yapamazlar. 

 

Duyuru ve Başvuru İşlemleri 
(Başvurular 25 Şubat – 20 Mayıs 2010 tarihleri arasında internet ortamından yapılacaktır.) 
(2010 yılı ÖSYS Aday Bilgi Formunun “Askeri Okullara Girme İsteği” alanını işaretlemeyen adaylar 
başvuramaz.) 

Başvuru Kılavuzunu görmek için tıklayınız  

Başvurularının internetten nasıl yapılacağını öğrenmek için tıklayınız  

Başvuru Yapmak için tıklayınız  
 

 
Başvuru ve Sınav Sonuç İşlemleri 

 Seçme sınavına katılacak adayları görmek için tıklayınız 

 Seçme sınavı için getirilmesi gereken belgeleri görmek için tıklayınız 

 Seçme Sınavı (Ön Sağlık, FKDT ve Mülakat) sonuçlarını öğrenmek için tıklayınız 

 Asıl ve Yedek olarak kazanan adaylar için önemli duyuruyu görmek için tıklayınız.  

 Geçici / Kesin Kayıt ve Kabul işlemleri için getirilecek belgeleri görmek için tıklayınız 
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 Not: Giriş koşullarına göre adayların düzeltilmeden önceki yaşı esas alınacağından, 

düzeltilmeden önceki yaşı giriş koşullarına uyan ancak sisteme giriş yapamayan adaylar    

0 312 464 51 14  numaralı telefonu arayacaklardır. 

� ADAY BİLGİLERİNİN GİRİLMESİ 

     ADAY KİMLİK BİLGİLERİ VE ÖĞRENİM BİLGİLERİ  

    TC Kimlik Numarası ile giriş yapıldıktan sonra ekrana gelen aday bilgilerinin 

girileceği sayfada  T.C kimlik numarasına bağlı olarak 1-2-3-4-5-6-7 nci alanlarda;  adayın 

adı, soyadı, baba adı, doğum yeri, doğum tarihi, cinsiyeti, medeni hali, nüfusa kayıtlı olduğu 

il  bilgileri Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü kayıtlarından,  9, 11 nci alanlardaki  

lise mezuniyet yılı ve mezun olunan lise türü bilgileri ile adres bilgileri  2010 yılı YGS 

başvuru kayıtlarından otomatik olarak ekrana gelir. Adaylar  adres haricinde bu bilgilerde 

değişiklik yapamazlar. 

 
 

 
 8. NÜFUSA KAYITLI OLUNAN İLÇE 
 
    Bu alanda Nüfusa kayıtlı olduğunuz ilçenin adını büyük harflerle yazınız. 
 

 

 

2009 

21.07.1991 

 

2009 

21.07.1991 
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10.  ÖZEL DURUM 
 

       Şehit, Muharip Gazi veya Malül Gazi çocuğu olan adaylar durumlarına uygun 
başlığı seçecek. Bunlar dışında kalan adaylar ise özel durumlu değilim başlığını 
seçeceklerdir.  
 

 
 
 
 
 
 

 

 12. PUAN TÜRÜ 
 

    Bu alanda puan türü olarak YGS - 5 puan türünü seçmek zorundasınız. 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

2009 

 

21.07.1991 

 

ŞEHİT ÇOCUĞUYUM 
 

MUHARİP GAZİ ÇOCUĞUYUM 
 

MALÜL GAZİ ÇOCUĞUYUM 
ÖZEL DURUMLU DEĞİLİM 

 

2009 

 

21.07.1991 

 

YGS - 5 
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 13-14-15. SÜREKLİ ADRESİ :  
 

    2010 yılı ÖSYS başvuru kayıtlarından otomatik olarak ekrana gelen adres 
bilgilerinizde değişiklik ve güncelleme yapabilirsiniz. Bu alanda belirtilen adres adayların 
kendilerine yapılacak olan her türlü tebligatın yapılabilmesi için kullanılacaktır. Posta kodu 
alanı boş alan adaylar www.ptt.gov.tr internet adresinden veya 119 posta kodu öğrenme 
servisini arayarak posta kodunu öğrenebilirler. TEL-1 kutucuğuna adaya sürekli 
ulaşılabilecek sabit bir telefon numarası 3 Haneli alan kodu ve 7 haneli telefon numarası ile 
birlikte yazılmalıdır. TEL-2 kutucuğuna ise adaya sürekli ulaşılabilecek bir cep telefon 
numarası 3 haneli operatör kodu ile birlikte 10 haneli olarak yazılmalıdır. 
     KKTC ve yurtdışından başvuran adaylar, adres il kodunda güncelleme 
yapmayacaklardır. 
 

   

 

 16. KAYDET :  
 

   Başvuru  ile ilgili alanların  doldurulmasını müteakip kaydet butonuna basılmadan 

önce  girilen tüm bilgiler  aday tarafından mutlaka kontrol edilmelidir. Bilgilerin doğru 

olduğundan emin olunduktan sonra KAYDET butonuna basılmalıdır. Doldurulması zorunlu 

olan alanlardan herhangi bir alanın boş bırakılması halinde  KAYDET seçeneği işaretlense 

bile adaya uyarı mesajı gelecektir. 
 

 

 
 
 

NÜFUSA KAYITLI 
OLDUĞUNUZ İLÇEYİ 
YAZINIZ. 
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17. ONAYLA  : 
 

  Bütün alanlardaki bilgiler eksiksiz ve  başvuru koşullarına uygun bir şekilde girilmiş 

ise KAYDET butonuna basıldıktan sonra Kaydetme İşlemi Tamamlanmıştır şeklinde bir 

uyarı mesajı ve aday bilgilerinin görüldüğü ONAY EKRANI karşınıza gelecektir. Aday 

kendisine ait bilgileri tekrar kontrol ederek ONAYLA seçeneğini işaretleyecektir. 

 Herhangi bir alanda tekrar değişiklik yapmak istediğinizde aday bilgilerinin girildiği 

sayfaya geri dönmek için araç çubuğundaki          geri işaretini  değil ONAYLA butonunun 

sol tarafında yer alan GERİ yazılı butona tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

00000000000 

 

 ÖZDEMİR 

 

  

 HALİL İBRAHİM 

  

  

    21.07.1991 
 

    ADANA 
 

  

 2009 

  

 YGS-5 
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 18. KULLANICI PAROLASININ ALINMASI: 

 Girilen bilgilerin onaylanmasının ardından adayla ilgili tüm başvuru bilgilerinin 

göründüğü sayfanın sol alt köşesinde sistem tarafından adaya verilmiş 6 haneli Kullanıcı 

Parolası görülecektir. Sistem tarafından verilen Kullanıcı Parolanızı iyi muhafaza ediniz ve 

kimseyle paylaşmayınız.  Kullanıcı Parolasını unutan adaylar mesai saatleri içerisinde  

0312 464 51 14 numaralı telefonu arayarak yardım alabileceklerdir. Ayrıca YAZDIR 

butonuna basarak,  bu sayfanın bir çıktısını alınız ve  muhafaza ediniz. 

 

 

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 
 

  

  

AHMET 
 

SEYHAN 
 

21.07.1991 
 

ADANA 
 

SEYHAN 
 
2009 
 
 
 
 
 
 
YGS-5 

  

 ERYAMAN EVLERİ ŞENLİK BLOKLARI NO.956 D:78 

  

06000 
 
ETİMESGUT/ANKARA 
 
3121234567 
 
5XX1234567 

Yukarıda beyan ettiğiniz bilgilere göre başvurunuz kabul edilmiştir. Bu sayfanın 
bir çıktısını alarak muhafaza ediniz.YGS sonuçlarının açıklanmasını müteakip 
İkinci Aşama Seçme Sınavlarına katılmaya hak kazanan adaylar Başvuru 
Kılavuzunda belirtilen tarihte internette ilan edilecektir. 
 

Başvuru tarihi bitimine kadar kimlik bilgileriniz dışında diğer bilgilerinizi 
güncellemeniz gerektiğinde, tekrar internetten  başvuru işlemlerine giriş yaparak, 
Sayı Doğrulama ve T.C.Kimlik Numaranız ile birlikte yukarıda size verilen 
kullanıcı parolasını da girmeniz gerekmektedir.  



-8- 

 

 19. BAŞVURU   İŞLEMİNE    DÜZELTME   VB.     MAKSATLA 

 TEKRAR GİRİŞ İŞLEMİ : 

          İnternetten başvurusunu yapmış ancak sonradan bilgilerini güncelleme yapmak 

isteyen adaylar tekrar sisteme giriş yapmak istediklerinde, Sayı Doğrulama ve 

T.C.Kimlik Numarasının yanı sıra Kullanıcı Parolasını da beraberinde yazmak 

zorundadır. Adaylar başvuru tarihinin sonuna kadar  başvuru bilgilerinde güncelleme 

yapabilecektir. Başvuru işlemlerinin değerlendirilmesinde adayların en son yaptıkları ve 

sistem tarafından kayıt altına alınan değişiklikler dikkate alınacaktır.     

          

  

 083646 


